
 
 
 

 Estado de Santa Catarina 

Município de São João Batista 

Processo Seletivo nº 03/2020 

Publicação Legal: Ato Administrativo 

DANIEL NETTO CÂNDIDO, Prefeito Municipal de São João Batista, Estado 

de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal;  

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal, realizou no dia 14 de junho de 

2020, as provas escritas objetivas do Processo Seletivo nº 03/2020, 

destinado ao provimento de vagas em regime temporário;  

CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do 

seu resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e 

classificados no dia 26 de junho de 2020;  

CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e 

normas aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, 

impessoalidade e o bom andamento do Processo Seletivo nº 03/2020.  

RESOLVE:  

Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo, concernente ao 

Edital nº 03/2020 tendo em vista a classificação final publicada no dia 26 de junho 

de 2020, e em conformidade com o Anexo I do presente Edital.  

 

São João Batista/SC, em 26 de junho de 2020.  

 

 

DANIEL NETTO CÂNDIDO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 Estado de Santa Catarina 

Município de São João Batista 

Processo Seletivo nº 03/2020 

Publicação Legal: Ato Administrativo 

ANEXO I – Classificação final 

 

RESULTADO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Classificado Daniel Schonfeldt Rodrigues 9,0 1º 

Classificado Carlos Betiur Pereira Correa 8,5 2º 

Classificado Anderson Vieira da Silva 8,5 3º 

Classificado Marcos Oliveira Teixeira 8,5 4º 

Classificado Francisco das Chagas Ramos 7,5 5º 

Classificado Carlos Roberto Tenedini 7,5 6º 

Classificado Milton Schlemper 7,5 7º 

Classificado Yuri Paim Bittencourt 7,5 8º 

Classificado Reginaldo Nunes de Araujo 7,5 9º 

Classificado Raimundo Cardoso dos Santos 7,5 10º 

Classificado Cristiana Rutigliani Berri 7,0 11º 

Classificado Elineuza Conceição dos Santos 7,0 12º 

Classificado João Victor Schlemper 6,5 13º 

Classificado Solange Marli Rajeneski 6,5 14º 

Classificado Eduardo Conceição dos Santos Junior 6,0 15º 

Classificado Leandro Ademir da Silveira 5,5 16º 

Classificado Geovania Conceição dos Santos 4,0 17º 

Classificado Andreia Tavares Da Silva 3,0 18º 

Classificado Alcione dos Santos Lima 2,5 19º 

Classificado Luzia Da Silva 2,0 20º 

Classificado Maria de Fátima Teixeira da Silva 2,0 21º 

 

  


